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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51714016E

2. Data e Regjistrimit 14/05/2025
3. Emri i Subjektit VENUS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  MEZEZ Tiranë, Mëzez, Rruga Selman Qosja, 
Zona Kadastrale 3292, Nr pasuie 190/225+1-18 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikëqyrje, kolaudim te objekteve ne 
fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe Vleresim 
Ndikimi ne Mjedis. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. 
Konsulence juridike, teknike e ekonomike te projekteve, 
tenderave, kontratave per investitore ose sipermarres te huaj 
ose vendas. Konsulence per masat e sigurimit te cilesise dhe 
kontrollit te cilesise (QA/QC). Investim dhe aktivitet tregtar 
ne bare, restorante dhe njesi tregtare te cdo lloj artikulli. 
Import - eksport te artikujve te te gjitha llojeve. Dhenie ose 
marrje objektesh, aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, 
pyje, kullota, me qira ose ne administrim, menaxhim dhe 
administrim pronash. Masterplane studime e plane rajonale 
urbanistike. Auditime. Inspektime te Sigurise Rrugore. 
Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa. Tregtim 
automjetesh, pjesë këmbimi për makineri dhe mjete 
transporti.
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Kozeta Sheperi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kozeta Sheperi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tiranë, Nr, pasurie 339/2 m2, me Kod Unik 
1498004121, me adrese ne Dobreshe, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENUS CONSULTING
E-Mail: kozetacerri@yahoo.com  
Telefon: 0682031906  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445733-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525256-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 16.09.2025, ku është 
vendosur ndryshimi i Adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         
Tiranë, Mëzez, Rruga Selman Qosja, Zona Kadastrale 3292, Nr pasuie 190/225+1-18;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0B8BB9-F484-4502-A48F-B19558409358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5053A4-91A7-44EB-9F8D-DFDA02505517
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         BERZHITE;         
Tiranë, Bërzhitë DOBRESH Rruga Erzeni Nr.1, Fshati Dobresh, Komuna Bërzhitë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582148-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
11.02.2026, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Nr, 
pasurie 339/2 m2, me Kod Unik 1498004121, me adrese ne Dobreshe, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CB9AD0-4415-435C-8F32-C9229F1060E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49E795-BC72-4FAE-B126-96DD68E185B3

